

FREDE NIELSEN'S TEGNESTUE ApS

Nederballevej 13
5463 Harndrup

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/11/2016

Frede Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 9 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 10 |
|---------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 12 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FREDE NIELSEN'S TEGNESTUE ApS
Nederballevej 13
5463 Harndrup

Telefonnummer: 40153263
e-mailadresse: fnt@fnt.dk

CVR-nr: 72371410
Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Bankforbindelse Jyske Bank
Mageløs 8
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive arkitektvirksomhed og anden rådgivning i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets udvikling og resultat, et underskud på kr. 298.932, anses for stærkt utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 728.209 og en negativ egenkapital på kr. 3.264.492.

Selskabets ejer har afgivet hensigtserklæring om fortsat at opretholde og videreudvikle driften af selskabet i det kommende regnskabsår, herunder at stille den nødvendige finansiering til rådighed.

Årsrapporten er på baggrund heraf aflagt i overensstemmelse med de regnskabsprincipper, der anvendes ved fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten 2015/16.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

| | Note | 2015/16 kr. | 2014/15 kr. |
|--|------|-----------------|-----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 290.422 | 381.736 |
| Personaleomkostninger | 1 | -508.542 | -687.150 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -10.000 | -15.000 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -228.120 | -320.414 |
| Andre finansielle indtægter | | 577 | 778 |
| Andre finansielle omkostninger | | -155.710 | -152.485 |
| Ordinært resultat før skat | | -383.253 | -472.121 |
| Skat af årets resultat | | 84.321 | 99.890 |
| Årets resultat | | -298.932 | -372.231 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -298.932 | -372.231 |
| I alt | | -298.932 | -372.231 |

Balance 30. juni 2016

Aktiver

| | Note | 2015/16 kr. | 2014/15 kr. |
|--|------|----------------|------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 7.000 | 17.000 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 7.000 | 17.000 |
| Anlægsaktiver i alt | | 7.000 | 17.000 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 50.000 | |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | | 200.000 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 290.952 | 256.557 |
| Udskudte skatteaktiver | | 127.125 | 338.386 |
| Andre tilgodehavender | | | 42.000 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 1.132 | |
| Tilgodehavender i alt | | 469.209 | 836.943 |
| Likvide beholdninger | | 252.000 | 359.058 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 721.209 | 1.196.001 |
| Aktiver i alt | | 728.209 | 1.213.001 |

Balance 30. juni 2016

Passiver

| | Note | 2015/16 kr. | 2014/15 kr. |
|--|----------|-------------------|-------------------|
| Registreret kapital mv. | | 200.000 | 200.000 |
| Overført resultat | | -3.464.492 | -3.165.560 |
| Egenkapital i alt | 2 | -3.264.492 | -2.965.560 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 3.540.826 | 3.449.633 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 3.540.826 | 3.449.633 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 262.755 | 478.499 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 189.120 | 250.429 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 451.875 | 728.928 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 3.992.701 | 4.178.561 |
| Passiver i alt | | 728.209 | 1.213.001 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2015/16 kr. | 2014/15 kr. |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| Løn og gager | 504339 | 680570 |
| Pensionsbidrag | 0 | 0 |
| Andre omkostninger til social sikring | 4203 | 6580 |
| | 508542 | 687150 |

2. Egenkapital i alt

| | Virksomheds-kapital kr. | Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr. | Overført resultat kr. | Foreslået udbytte kr. | Ialt kr. |
|------------------------------|----------------------------|--|-----------------------------|-----------------------------|-----------------|
| Saldo primo | 200000 | 0 | -3165560 | 0 | -2965560 |
| Udloddet ordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Årets resultat | 0 | 0 | -298932 | 0 | -298932 |
| Egenkapital ultimo | 200000 | 0 | -3464492 | 0 | -3264492 |